2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17 июля 2021 года

	№ 114/989-7

	г. Барнаул

	О заверении списка кандидатов в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам, учитывая решение Избирательной комиссии Алтайского края от 17 июля 2021 года № 114/988-7 «Об исключении кандидата из списка кандидатов в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам», в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктами 5 и 7 статьи 125 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС Избирательная комиссия Алтайского края

	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам, в количестве 33 человек (приложение № 1).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам.

3. Направить настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам, копиями заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться, а также копиями документов, подтверждающих сведения о принадлежности кандидатов к выдвинувшей их политической партии, иному общественному объединению, в соответствующие территориальные избирательные комиссии, осуществляющие полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания.
4. Разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского края настоящее решение, а также сведения о кандидатах в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, включенных в список кандидатов в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам, в объеме согласно приложению № 2.

5. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания, включенных в список кандидатов в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам, в объеме согласно приложению № 2 направить в территориальные избирательные комиссии и опубликовать в газете «Алтайская правда».

	Председатель

	И.Л. Акимова

	Секретарь

	А.Г. Пономаренко

	Список заверен
Избирательной комиссией Алтайского края

17 июля 2021 года

(решение № 114/989-7)

	Приложение № 2
к решению Избирательной комиссии Алтайского края

от 17 июля 2021 года № 114/989-7

СПИСОК

кандидатов в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением

«Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 18

17. Корчагина Мария Геннадьевна, дата рождения – 4 мая 1988 года, адрес места жительства – Алтайский край, Заринский район, село Хмелевка.